
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T)
Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147

            Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0
         Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it

 Atti

 Sito web www.liceoparmenidevallo.edu.it
 Amministrazione trasparente

Oggetto:  Nomina commissione per la valutazione delle istanze per reclutamento Esterno TECNICO E
PROGRAMMATORE  MULTIMEDIALE  per  la  realizzazione  di  un  catalogo  promozionale  del
territorio locale, relativo al PCTO 2021-2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il progetto Piazza Affari Tedesco 2021-2022, progetto del Goethe- Institut per i Percorsi per le
Competenze Trasversali e per l’Orientamento (PCTO);

VISTO il proprio avviso prot.  n.  0353  IV.5  del  31/01/2022  per l’individuazione di  un  esperto
TECNICO E PROGETTISTA MULTIMEDIALE per la realizzazione di un catalogo promozionale del
territorio locale;

DECRETA

La commissione esaminatrice  per  la  valutazione dei titoli  delle  candidature di cui all’oggetto,  così
composta:  il  Dirigente  Scolastico  Prof.  Francesco  Massanova,  il  DSGA dott.  Sergio  Vairo,  l’A.A
Giovanna Vivona.
La commissione si riunirà martedì 15/02/2022 alle ore 14,00 presso l’Ufficio di Presidenza.

        
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

     (Prof.Francesco Massanova)
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D. Lgs n. 39/93

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

30
 -

 1
4/

02
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/

	DECRETA

